



Bumblebee ApS

Balticagade 20
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41705590

Årsrapport 01.10.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Thor Stadil
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bumblebee ApS
Balticagade 20
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41705590

Stiftelsesdato: 10.06.2022

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Christian Nicholas Rosenkrantz Stadil, formand

Thor Stadil

Marianne Schelde

Allan Vad Nielsen

Direktion

Allan Vad Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er fysisk detailhandel via egne detailbutikker i Danmark

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 viser et underskud på DKK 1.347.109 før skat. Pr. 31. december 2021 viser Selskabets balance en egenkapital på DKK -1.307.109.

Årets underskud anses for tilfredsstillende og er realiseret med en mindre afvigelse i forhold til koncernens oprindelige budgetforventninger. 2021 er det første år hvor der er foretaget en større udrulning af hummels detailkoncept i Danmark. Det primære fokus har været på Kids Retail, men udvalgte butikker har også afsat produkter inden for andre kategorier i hummels produktunivers. Der er i alt åbnet 9 butikker i løbet af året. Åbningerne er sket på tværs af landet i strategisk udvalgte byer.

Ledelsen er med afsæt i retail-performance for de første 4 måneder af 2022 fortsat fortrøstningsfulde for 2022 ud fra en helårsbetragtning. Der er i 2022 samtidig foretaget yderligere butiksåbninger. Med afsæt i det realiserede økonomiske resultat for 1. kvartal 2022 forventer ledelsen at realisere en øget indtjening i 2022 i forhold til 2021. Det nuværende estimat for 2022 er en årlig indtjening før skat i intervallet DKK 1.000.000 til DKK 7.000.000. Ledelsen følger nuværende inflationsudvikling tæt med henblik på at kunne tilpasse strategien såfremt at der sker væsentlige ændringer i det kortsigtede økonomiske outlook.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	13.285.428
Personaleomkostninger	2	(13.046.990)
Af- og nedskrivninger		(1.946.918)
Driftsresultat		(1.708.480)
Andre finansielle omkostninger		(17.874)
Resultat før skat		(1.726.354)
Skat af årets resultat		379.245
Årets resultat		(1.347.109)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.347.109)
Resultatdisponering		(1.347.109)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Goodwill		152.439
Immaterielle aktiver	3	152.439
Indretning af lejede lokaler		14.160.659
Materielle aktiver	4	14.160.659
Deposita		1.303.948
Finansielle aktiver		1.303.948
Anlægsaktiver		15.617.046
Fremstillede varer og handelsvarer		11.275.325
Varebeholdninger		11.275.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.477.916
Udskudt skat		276.712
Andre tilgodehavender		669.155
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		102.533
Periodeafgrænsningsposter		1.285.155
Tilgodehavender		4.990.728
Likvide beholdninger		1.028.459
Omsætningsaktiver		17.294.512
Aktiver		32.911.558

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(1.347.109)
Egenkapital		(1.307.109)
Andre hensatte forpligtelser		200.000
Hensatte forpligtelser		200.000
Periodeafgrænsningsposter		5.179.539
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.179.539
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.218.209
Bankgæld		9.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.175.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.488.658
Anden gæld		2.877.087
Periodeafgrænsningsposter		70.000
Kortfristede gældsforpligtelser		28.839.128
Gældsforpligtelser		34.018.667
Passiver		32.911.558
Eventualforpligtelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.347.109)	(1.347.109)
Egenkapital ultimo	40.000	(1.347.109)	(1.307.109)

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår modtaget kompensation på 1.492.010 kr. som følge af COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2020/21
	kr.
Gager og lønninger	11.674.812
Pensioner	603.623
Andre personaleomkostninger	768.555
	13.046.990
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	34

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Tilgange	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Årets afskrivninger	(97.561)
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.561)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.439

4 Materielle aktiver

	Indretning af
	lejede lokaler
	kr.
Tilgange	16.010.016
Kostpris ultimo	16.010.016
Årets afskrivninger	(1.849.357)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.849.357)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.160.659

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Periodeafgrænsningsposter	2.218.209	5.179.539	452.787
	2.218.209	5.179.539	452.787

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på 47.451.656 kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hummel Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Navn	Hjemsted
Hummel Holding A/S	Aarhus, Danmark
